
ZARZĄDZENIE NR 20/23
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 30 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad realizacji wybranych elementów polityki kadrowej 
w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1900 oraz z 2023 r. poz. 240 i 347) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/23 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 13 stycznia 2023 r. 
w sprawie zasad realizacji wybranych elementów polityki kadrowej w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 
(Dz. Urz. CBA poz. 1 i 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wniosek personalny jest sporządzany w formie papierowej lub z wykorzystaniem aplikacji 
HERMES przez bezpośredniego przełożonego funkcjonariusza lub kierownika jednostki, w której 
funkcjonariusz pełni służbę, z zastrzeżeniem ust. 3.”;

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15.  Kierownik jednostki właściwej w sprawach kadrowych przedstawia wnioski personalne, w formie 
papierowej lub z wykorzystaniem aplikacji HERMES, Szefowi CBA celem rozstrzygnięcia.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 21


